



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# SCAN Nordic ApS

c/o Mogens Birkelund, Søbyvej 18B, 7840 Højslev

CVR-nr. 39 44 52 47

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

---

Mogens Birkelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCAN Nordic ApS c/o Mogens Birkelund Søbyvej 18B 7840 Højslev
	CVR-nr.: 39 44 52 47
	Stiftet: 24. marts 2018
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Mogens Birkelund
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Dattervirksomheder</b>	S.C. Nordic A/S, Skive Nordic Power Balance ApS, Skive TrueGreen ApS, Skive S.C Nordic Inc, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.492.016 kr. mod 212.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.357</b>	<b>-39.869</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.548.958	262.429
Indtægt af kapitalinteresse	10.000	-10.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.585	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>2.492.016</b>	<b>212.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.664.234	-476.314
Udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	566.821
Disponeret fra overført resultat	-297.218	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.492.016</b>	<b>212.507</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.422.291	4.764.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.422.291</u>	<u>4.764.310</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.422.291</u></b>	<b><u>4.764.310</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.568	3.071
Tilgodehavende selskabsskat	58.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	709.522
Tilgodehavender i alt	<u>99.568</u>	<u>712.593</u>
Likvide beholdninger	<u>4.816</u>	<u>70.481</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>104.384</u></b>	<b><u>783.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.526.675</u></b>	<b><u>5.547.384</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.466.182	3.801.948
Overført resultat	493.250	790.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.134.432</b>	<b>4.764.417</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.084	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.835	87.765
Selskabsskat	0	683.952
Anden gæld	74	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.243	782.967
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>392.243</b>	<b>782.967</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.526.675</b>	<b>5.547.384</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	3.801.948	790.468	122.000	4.764.416
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.664.234	-297.218	125.000	2.492.016
	<b>50.000</b>	<b>6.466.182</b>	<b>493.250</b>	<b>125.000</b>	<b>7.134.432</b>

## Noter

	2023/24	2022/23		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.052	-68		
Andre finansielle omkostninger	34.533	121		
	<b>43.585</b>	<b>53</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2023	1.020.000	400.000		
Tilgang i årets løb	109.023	620.000		
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>1.129.023</b>	<b>1.020.000</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2023	3.801.948	4.278.262		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.664.234	320.067		
Udbytte	0	-800.000		
Andre kapitalbevægelser	0	3.619		
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>6.466.182</b>	<b>3.801.948</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-57.638	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-115.276	-57.638		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2024</b>	<b>-172.914</b>	<b>-57.638</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>7.422.291</b>	<b>4.764.310</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	403.468	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	576.382		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos SCAN Nordic ApS</b>
S.C. Nordic A/S, Skive	100 %	6.315.995	2.141.560	6.315.995
Nordic Power Balance ApS, Skive	100 %	593.805	522.674	997.273
TrueGreen ApS, Skive	100 %	0	0	40.000
S.C Nordic Inc, USA	100 %	0	0	69.023
		<b>6.909.800</b>	<b>2.664.234</b>	<b>7.422.291</b>

TrueGreen ApS og S.C. Nordic Inc. har forlænget 1. års regnskab som løber til 30/9 2025.

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet nom. 400.000 kr. kapitalandele i S.C. Nordic A/S til sikkerhed for S.C. Nordic A/S mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskylderkaution for S.C. Nordic A/S overfor pengeinstitut.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.